Itanhaém, 09 de outubro de 2025.

De: COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO
Para: GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Referência:
Processo nº 2221/2025
Proposição: PROJETO DE LEI ORDINÁRIA n° 118/2025

Autoria: EXECUTIVO

Ementa: “Dispõe sobre o Plano Plurianual do Município de Itanhaém para o quadriênio
2026-2029".

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Emitir Parecer sobre Projeto de Lei na CCJR

Ação realizada: Para Providências da Presidência

Descrição:
Tendo em vista o despacho exarado pela Diretoria Jurídica desta Casa, que concluiu pela
necessidade de remessa da matéria à consultoriaa externa para análise técnica e
adequação do projeto de lei, devolvemos o processo à esta Presidência para as
providências cabíveis.

Respeitosamente,

Arlindo dos Santos Martins

Presidente da

Comissão de Constituição, Justiça e Redação

Próxima Fase: Solicitar emissão de parecer técnico jurídico

ANA MARCIA MUNIZ
DIRETORA PARLAMENTAR

231

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600380031003200350030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600380031003200350030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3600380031003200350030003A005400

Assinado eletronicamente por ANA MARCIA MUNIZ em 09/10/2025 18:09

Checksum: 4784AB3E09EB78EB1EB3139F31D1E36F2023AC387CF04B75C6DED7316EF6CE96

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS